

VI Zlot Bytnarowski



VI Zlot Bytnarowski

W dniach 27-29 maja odbył się VI Zlot Bytnarowski. Był to jeden z najchłodniejszych naszych zlotów, pomimo tego atmosfera była gorąca. Tematem przewodnim zlotu byli "Bohaterowie Arsenалу" i temat przyjaźni.

W piątek dla uczestników przygotowaliśmy ogniobranie dla Harcerzy i grę nocną dla Harcerzy Starszych i Wędrowników. Podczas gry na kolbuszowskim Rynku można było spotkać patrol niemiecki z grupy rekonstrukcyjnej z Rudnika. Harcerze wykonywali zadania, które sprawdzały znajomość technik harcerskich, a także ich wytrzymałość, spryt.

W sobotę odbyła się główna gra terenowa po pięknych lasach dawnej Puszczy Sandomierskiej w okolicach rezerwatu Pateraki. Wstępem do gry było spotkanie Grupą Rekonstrukcji Historycznej im. Wojciecha Lisa ps. "Mściciel". Było to żywe spotkanie z historią. Potem H i HS/W na trasie wykonywali zadania z samarytanki, ćwiczyli celne rzuty do czołgu, strzelali z wiatrówki, nadawali wiadomość alfabetem Morse'a, ćwiczyli się w łączności i przechodzili przez most linowy. Na koniec w samym sercu lasu, przy Budce Paterackiej zjedli pyszny obiad.

W sobotni wieczór udaliśmy się do Niwisk na XIX Hufcowy Konkurs Piosenki Harcerskiej, który odbył się w parku przed GOK-iem. Podczas konkursu nie mogło zabraknąć "Jankowego" tortu a także pysznego poczęstunku przygotowanego przez nasz zespół organizacyjno-kwatermistrzowski. Dziewczyny z zespołu piekły pizzę w prawdziwej pizzerii. Dzień zakończyliśmy ogniskiem z gawędą o przyjaźni.

Niedziela to nasz ostatni dzień zlotu - wspólnie udaliśmy się na Mszę do Kolegiaty w Kolbuszowej, a potem zakończyliśmy Zlot apelem. Dziękujemy za udział wszystkim patrolom z drużyn naszego hufca (pojawily się reprezentacje z każdej drużyny), a także bardzo cieszymy się, że byli z nami przez ten czas: 54 Stalowowska Drużyna Harcerska im. ppor Bronisława Kochana, 77 DH "Czarne Orły" z Parkosza, 1 Pilźnieńska Drużyna Harcerska "Zielona Jedyńka", 6 DH "Młode Jodełki" z Jodłowej, 2 BDW "Luminis" z Buska-Zdroju.

Kadra naszego hufca ta starsza i ta młodsza spisała się jak zwykle na medal. Dziękuję drużynowym i instruktorom. Podziękowanie składamy też na ręce Starostwa Powiatowego za wsparcie finansowe a także na ręce Gminy i Osiedla nr 2 za pomoc.